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£t 49,961,500 50,000,000 49,992,781 -
;Ei; 49,992,781
3—2 BEZDMDEELLCE LEh -FfiT% (84 F)
3 ¢ . i BERRER EECE e b=
EHERUER ERiS{mza HEIREE Erifis FhtSElEEE B
%g@%ﬂgg%ggﬁﬁ%ﬁ 29709778 28000000  29647.487 -
S 5 R R /\ INE -
SR ERTFER23EEFIRNEAME 1,135,013 1,100,000 1,132,320
BefES
FIRFERERAEAME0E) 20,582,200 20,000,000 20,332,686 -
TR22FEEFERFTERAFAE 20,535,600 20,000,000 20,306,057 -
5t 71,962,591 70,000,000 71,418,550 -
;Eﬁ; 71,418,550
. fBEAS OB (8t F)
X % HEke LEAEMEE | HERAEE HREE FHFIEE (%) RFHAR wE
9,996,000 ) ( 9,996,000 )
REiEAS
30,032,000 - 9,996,000 20,036,000 0.79800 | HFI3FE3IA3IH
) 9,996,000 ) ( 9,996,000 )
& &t
30,032,000 - 9,996,000 20,036,000
1) TEHFFEOVTE. BALOHXRESICHTIMEFHFELTLHL TS,
E2) () IFARET, —FURREFEDZLHLTL D,
5. 5|52 DB )
BEEEICxTLEE5HE DR (845 [)
BEE0ES HESIL4EDES
X 4 - - . - . = =
Heks LKA HERES Heks LA EE HERES
RIRFEMFTEIRA 16,570,550 853,150 17,423,700 229,000 A 127,000 102,000
& &t 16,570,550 853,150 17,423,700 229,000 A 127,000 102,000

3) BERESOEEAE —REEGEZOBEEFERICIVERARBESEEELTLS,




6. EXFRUEBZXFREDEHAM (8 M)
X % HEkS LHAtE AR LHAE AR HRES W E
BFHES 35,509,388,642 - -|  35,509,388,642
RS
&t 35,509,388,642 - -|  35509,388,642
BEXRFERE
L 6,331,641,846 151,563,369 - 6,483,205,215 ERHI=LSREOTA
BEERfE 224,640 - - 224,640
HiteE 16,747,756 - - 16,747,756
LS 466,625,005 11,239,680 - 477,864,685
N EIEES 35,615,410 - - 35,615,410
i |RE _ —
fgﬁ’*g?*ﬂ A 774,459,881 A 21,558,760 -| A 796,018,641 (45 & EDIRAN
Hi 6,076,394,776 141,244,289 - 6,217,639,065
BRI RMmERN EMNZEIEEEEDBMER
AEtaE A 7,391522,380| A 426,607,196 A 18,607,693 A 7.799,521,883( 'y s S ak o 2 g ey
BasmiaEx _ _
2oiem A 410,000 A 410,000
Hi A 7,391932,380| A 426,607,196 A 18,607,693| A 7,799,931,883
=55t A 1315537,604| A 285,362,907 A 18,607,693 A 1582,292,818
) BARBRESHEREOSE, MM TBGEAREIRERE - 2UBEREIOOZABLEEIT LR () EETHRHELTERRLTNS,
7. BIAIEFORMEUVENEISOImAIL OB
7—1. B £ D (E i)
X % HEES LHRHE %R LR AR HMERES W E
OFFEAL5 CkBIEM
HEPRRIRE-HHEERERELS 133,348,232 129,542,273 32,720,051 230,170,454| O L AR D EEILT 7 —2. BWFEL S
DEALOBHIOESYTHYET
AR B R RMEL S 66,211,226 - - 66,211,226
it 199,559,458 129,542,273 32,720,051 296,381,680
7—2. BA9HESI & DERARL DB ()
BERRRE-ABESHERIE
BULDEMRUEES e =
LR7LEHEE AREWABE |mmswgang | EAUIER | WEERS
BEE&E
HilERE - 2,914,500 - - - 2,914,500
YIkox7 8,325,180 - - - - 8,325,180
BERE
SHEES - - - 759,388 3,842,856 4,602,244
HmE - - - 2,062,888 1,080,540 3,143,428
RitE - - 24,840 4,831,271 - 4,856,111
BiEE - - 2,208,276 328,320 - 2,536,596
— M EEE
RitE 3,494,772 - 2,284,000 - - 5,778,772
BiEE - - 491,400 - - 491,400
REE 71,820 - - - - 71,820
INE 11,891,772 2,914,500 5,008,516 7,981,867 4,923,396 32,720,051
B ERER T &) _ _ _ _ _ _
BIE~DIRELE
&% 11,891,772 2,914,500 5,008,516 7,981,867 4,923,396 32,720,051




8. XBERUV—IREEE DR

(B - )

HERE
HERE
HERE
ENRI S A E
KEHEE
BIEERE
=EH
BHELEE
1BiEe
B®RrE
BERRE
AN - BT T
BRE
ABNE
EmENE
BEE%
BURTHES | 4 SR ALE
HE
MERE
HERE
- ELE=1
ENRI S AE
KENEBE
BIEERE
B
1B
®RrE
AN - BT T
mENE
HBERERIERE
HERE
ERE=1
ENRI S A Z
KENHBE
BIEERE
S
1B1EE
RrE
LEERE
AN - R i T
mEANE
ZHAMRE
HERE
HRE
KENEBE
BISEWRE
=ik
B1EE
RN - R 5T T
BMENE
EEHBERS

99,174,657
21,148,609
23,177,378
86,120,753
50,738,403
11,064,040
5,555,431
935,504
105,639,070
35,576,402
1,296,560
3,498,221
268,382
112,388,292
71,349,900
54,461
91,062,758
306,800
102,000

25

11,085,296
6,579,702
1,887,198
5,771,384

14,818,689
1,771,121

313,122
1,135,695
3,690,610
3,399,740
7,146,771

28,595,484

12,818,201
2,562,140
738,720
6,384,274
144,980
9,954,745
965,654
1,594,037
6,741,238
20,000
266,000
21,034,673
82,351,664

1,863,722
1,433,679
3,049,850
4,072,249
131,069
43,900
7,560
133,640
2,946
320,492
641,880

719,457,646

86,194,812

145,576,326

11,700,987




HREHRE
HEMRE
BIEERE
EiEs
AN - 25T F
HEMRE
RIS AE
BIEERE
EfEH
BERREN
WA - =5 F
BREAHE
BHRE
RN
HE R F D)
BEE
EERNE
FEHRE
RN
BEAGE
BHRERE
e
A GREFH)
BE
REHEE R
EERENE
FEHHBKRS
o
EERENE
BEAGE
BYBERE
e
HBHESHFL)
BS5
REHEE R
EERENE
FEHBBKS
s
BHESHTFL)
HEERENE
—REEE
HEMRE
HmE
FNRI S A2
KEHEE
REXEE
BIEERE
EfEH
BHELEE
EEE
RTE
BEREN
LEERE
#FeE
R#E
M- 5T FHH
HBRAR
IS AN E

551,512
6,735
594,000
36,288

1,236,870
1,252,619
1,448,060
289,407
74,810
57,000
27,000
33,722
4,609,667

42,163,368
170,400
15,554,111
6,803,817

2,400,000

1,665,956,006
31,517,181
621,420,582
210,463,504
354,741,067

155,681,650
8,721,225

356,124,673
7,903,256
125,463,266
344,559
76,412,463

140,685,611
7,307,853
19,075,874

10,895,961
1,676,603
9,552,037
5,066,439
6,112,870
1,283,922

939,182
5,963,478

28,046,367

15,672,607
2,812,142
1,344,840
5,424,240

25,455

43,340,174
3,999,650

28,678,025

1,188,535
9,029,155
64,691,696
2,400,000 67,091,696
2,884,098,340
164,402,875 3,048,501,215
566,248,217
167,069,338 733,317,555
170,833,992




9. BEEEXMERBRVEEERR(FEINTD

o9O—1. BEEXRMEEHE (Bifs: )
Tie LIRS
R EE H = Lt 2 < 1ot == - - H =
Tt | EEEXfFR i
TRk 205 BE 12,262,045 - 12,262,045 - - 12,262,045 -
TR 30ERE -| 3,632,335,000| 3,630,091,505 44,132 -| 3,630,135,637 2,199,363
&5t 12,262,045| 3,632,335,000| 3,642,353,550 44,132 -| 3,642,397,682 2,199,363
9—2. EBEEX{FEINE (B M)
ks, VAN $ﬁ£29$1§ qzﬂi:;oﬂ':g A =
RBERS x| shs kil
HARI TR -| 3,395,198,000| 3,395,198,000
ERETEE 12,262,045 197,332,637| 209,594,682
ESERESE - 37,560,868 37,560,868
&5t 12,262,045 3,630,091,505| 3,642,353,550




10. BEEXMARLUSNOEF M OMRIEEDRM

10—1. %%

OLLE:

(B4 )
LHIRERE
X 5 EEEINE] e = HE
Lonnr ERHRE i zott
BUFRAYESRE
EREHEERDS 145,790,000 - 134,613,360 11,176,640 - ;ﬁg‘?’fggg lﬁﬁ%g%m
(BRFxfth) 3 - BTER Oy IR R)
ERERAHEE 46,092,132 14,990,400 16,950,009 14,151,723 ~| 3 AR E£E170,640,000 (4 A3 44328 444,132
M) AT R AR
EREHEERDS 2,376,000 - - 2,376,000 - g%@ﬁiggiimﬂ
(BRfxfth) K EEIAHEE
ERERAHEE 24,396,778 - - 24,396,778 ~| 3 {4 3R E 526,104,000 (5 A3 44318,115,671
M) . AT R AR
ZTOMFEYIERE
S ATBUR AKRFRE =
=Ringriis | _ _| () 1 SEEBHE LRKEE
i 2 i 18,000,000 18,000,000 855 A48 18,000,0007]
it 236,654,910 14,990,400 151,563,369 70,101,141 -
10—2. ##Bh& % DA (bt )
% W x| BE | ME | AW el nx wE
DR = R{T4E BRREE | AERR |, Ri#iray =l
EEEDSS | BHe% |DTNAE| pmes | NE | TOH
ERER ~| 1,906,200 - - - -| 1,906,200 - - i?fzgggﬁﬁ
HLEFRTHRBESHDS | XHHPE
PR - - - - - - - - -
LEAR(HRERE
[ EEEH - 2452,000 - 7,968 - -| 2,444,032 - ~|2.452.00018
%1 R—FBTFaALT RERT
UYL THARHIE
PR - - - - - - - - -
EEEE -| 503000 - 12,608 - -| 490302 - - iiﬁg*ﬁﬁ
EBYEEMC~EBOB = '
HERFEIODT IR~ RAELE
PR - - - - - - - - -
EERER - 150,000 - - - - 150,000 - - ﬁi’?}ﬁ)‘;}*ﬁﬁ
KRR ERAE FEMHRER
PR - - - - - - - - -
ERER - 200,000 - - - - 200,000 - - iiﬁoﬁjﬁ*ﬁﬁ
g%ﬂgﬁ;-éﬁikﬁa‘ﬁ =
PR - - - - - - - - -
EiERE -| 52112200 - 20,666 - -| 5190534 - -
& &t 2 - - - - - - - - -
it -| 5,211,200 - 20,666 - -| 5190534 - -




11

4]
. BERUEBE DS DA CH: N
MR TR 5% EERME REEFAT
X %
] XHAER ] ] XHAER
_— ( 57,887879) | ( 4) 6,803,817 ) - C=)
57,887,879 4 6,803,817 - -
= " ( -0 C=) =) - C =)
® B EEE
2,400,000 2 - - -
- ( 57,887.879) | ( 4) 6,803,817 ) - C=)
i 60,287,879 6 6,803,817 - -
_— ( 2,234134440) [ ( 279) 343,407,405 ) 208,374,123 ) [ ( 24)
(53]
2,318,893,769 295 354,741,067 210,463,504 24
o " ( -0 C=) =) - C=)
% B EEE
155,681,650 184 8,721,225 - -
- ( 2,234134440) [ ( 279) 343,407,405 ) 208,374,123 ) | ( 24)
i 2,474575,419 479 363,462,292 210,463,504 24
I ( 462,223215) | ¢ 77) 72,271,446 ) 344,559 ) | ( 1)
=B
489,491,195 84 76,412,463 344,559 1
- u ( - e =) -) - c =)
B 8 EEE
147,993,464 99 19,075,874 - -
- ( 462,223215) | (  77) 72,271,446 ) 344,559 ) | ( 1)
i 637,484,659 183 95,488,337 344,559 1
_— ( 2,754,245534 ) [ ( 360) 422,482,668 ) 208718682 ) | ( 25)
(53]
2,866,272,843 383 437,957,347 210,808,063 25
. " ( - C =) -) - c =)
| F 34
306,075,114 285 27,797,099 - -
- ( 2,754,245534 ) | (360 ) 422,482,668 ) 208,718,682 ) | ( 25)
; 3,172,347,957 668 465,754,446 210,808,063 25

F) REICHT 2BMOZRORER, BRFEARBEBEARLREBMREICE S,
F2) BEAICHT SIS OXBOREL, BIXPEARTEERLHBEHESRE. BAXPEARTHEXE
FEHREREBRVELIRFZARBEERLFEHEMUERANCE S,

AEBDERE.
(BBREKE) ICELTWS, BEBRLIE. 4 S5 oho MNEHBE] |

BEFUOXMOEEL. BURPEARBEERERBFAREICES,
XABIE, ERTFHXHBABRIZE S,
FEHBBBMBEICIE, REBAS (5,256, 220M) ZEHTLVELY,
TEXXRFEAZFOREDHMER VBEDHKEDKED ARG EEICDODNT (HA4 F51) |
TFESMR ] .

MERTHEA

RV TBERABE] A oRAAREZFIVERTIZZRVEBEDOCLTHY ., FEDBWE LE. BHBE.

ZEAMREZCLYERTIERY TH4 FSM 0] 12812 NRESHICKILSER] LNOBENDCLTHD,

ET) RO L (
SEMAERRIXHAFESS) 126515 RREHLELELBEXNETHET ILENHLRBR OFERV
XABERBL TS,

F8) ML BEHEENREANGE. HEAGBRUBEAGEO LEITEDG

T9) BMRITIEEEL. EERVESSISRAREST.

) 1E.

NEMEHLEEZEEAXMNETHET SRRERIZOLT GER) |

(Frk16%E6 A




12. ARTRERT AVMER (8- F)
X & x % MR N & EAEE & &t

EHBEHR
EBE 2,328,117,453 2,111,316,838 4,439,434,291 382,623,636 4,822,057,927
BERE 402,599,565 316,858,081 719,457,646 - 719,457,646
HERE 84,974,005 1,220,807 86,194,812 - 86,194,812
BEMRIIERE 145,576,326 - 145,576,326 - 145,576,326
SHRAARE 11,700,987 - 11,700,987 - 11,700,987
HRIMEE 1,188,535 - 1,188,535 - 1,188,535
RAEXE 4,380,825 4,648,330 9,029,155 - 9,029,155
ANG&E 1,677,697,210 1,788,589,620 3,466,286,830 382,623,636 3,848,910,466
—REEE - - - 170,833,992 170,833,992
BMEER 2,558,889 307,863 2,866,752 380,529 3,247,281
B - - - - -
INE 2,330,676,342 2,111,624,701 4,442 301,043 553,838,157 4,996,139,200

E3TVER
EEERTEINE 1,610,957,139 1,648,772,775 3,259,729,914 382,623,636 3,642,353,550
FHENT IR 931,211,613 109,743,532 1,040,955,145 5,540,201 1,046,495,346
SRR 13,868,988 - 13,868,988 - 13,868,988
HEFINEE 1,197,281 - 1,197,281 - 1,197,281
SZRAEEZFNE 4674414 4,648,330 9,322,744 - 9,322,744
HEEZEINE 5,190,534 - 5,190,534 - 5,190,534
FHEIRE 6,258,681 123,344,070 129,602,751 - 129,602,751
W% B IR A% 18,972,870 23,385,761 42,358,631 27,742,510 70,101,141
B 75U EE - - - 371,933 371,933
Hfx 70,761,197 2,180,535 72,941,732 21,867,699 94,809,431
EERREBERA 74,646,101 32,036,729 106,682,830 21,796,930 128,479,760
INE 2,737,738,818 1,944,111,732 4,681,850,550 459,942,909 5,141,793,459
EBER 407,062,476 A 167,512,969 239,549,507 A 93,895,248 145,654,259
Tib 12,362,807,104 14,175,071,000 26,537,878,104 1,730,656,596 28,268,534,700
&Y 2,960,463,057 2,503,178,560 5,463,641,617 330,298,801 5,793,940,418
BEY 177,582,204 456,704,431 634,286,635 187,650,052 821,936,687
ZOMOETEEE 1,327,971,497 61,437,913 1,389,409,410 147,482,645 1,536,892,055
RENEE 26,529,659 87,583,333 114,112,992 1,091,398,366 1,205,511,358
IREEE 16,855,353,521 17,283,975,237 34,139,328,758 3,487,486,460 37,626,815,218
REENE 161,473,217 40,688,511 202,161,728 28,846,695 231,008,423
BENBIEEENE LA 172,748,299 200,627,046 373,375,345 53,231,851 426,607,196
BENEBERELEE - - - - -
BENFESERAELEE - - - - -
BN R EEEE N EE 1,219,536 1,305,278 2,524,814 426,253 2,951,067
5B E 5iEmRELE 1,768,343 6,608,091 8,376,434 2,290,683 10,667,117
5| B4 REGFE(HE N RIEEE 11,923,339 A 116,946,010 A 105,022,671 19,360,681 A 85,661,990
BB 1,125,360 14,013,019 15,138,379 6,341,992 21,480,371

E1) BT AVMRPITOVWTIE TRZVTHEER. BEF

THERSh TS,

75 \ I - RN, BARBERNT. MENEE, &0 F—. HRn NEER
%i1EE ME-EY L —T BHE, PERRUARET. [WEPHR A WRFRECHRE RGN WELRTIER HELHRY
N—T T, BEAREIGEHR FRG - WEEEZER DB W8 L—7 . WEERY L—7. HBHE. 48 ARBERO

I2) BEEERAENBEDERAAEELT. BFIRE - HRERBE(IOVTIX. MHBHELEBRETUZMREES LT AV
SL. AMEERYEERTUZAMENRBIND T AV MRED T 5, CRUNDEEERFEIWNEIE., I AUMIRESH
FAGE (MHENFIRE. FRERRERUNBELTHIEDER ) DEELLITR ST 5.

E3) EBEBRADSSL. EAHE553,835227TAIEZ T AUMABRLEN LD RUVERTELERTHY. TOEEREE. REAL
67,091,606/, B2 A{E#315,531,940 & — iR EIEE 1) 170,833,992ATH S,

F4) BRBEEDSS., 5 AHLiE3,487,486,460 (Bt AV MABIHLEN>F-ELDTHY . TDOELAREE., T 1#h1,730,656,596. IHER

U'FE£1,010,941,811ATH 5,




13. FNERBOBPRRVEMEOZAE DR

13—1. FMEEF DA (st M)
N P L HAKE IR LHIRESE P &
X 7 7 = \, p= | EFAEE-FTE BERER |. JEF%E- ’ =
L2 AL 21 e HHie BERERE iz Z0ith
x 157,308,851] 10,746,378 - 2,166,243 - - - -] 165,888,986
BB 4% 57,394,110] 150,742,572 - 121,775,547 14,838,107 - - - 71523028
& & 214,702,961 | 161,488,950 - 123,941,790 14,838,107 - - - 237,412,014
13—2. HitEDZ AZEDRH (4. )
R % LEAZ AR # % e
SEFH 10,746,378 (83%)
x % 21,162,125 395 Bl 104157470 @124)
N EY 10 150,742,572 (3214)
kadiia 192,811,095 % BRI 1,568,523 (44)
= EX: 100 161,488,950/ (1154)
& &t 173,473,220 431 BEH 11,984 270 (316%)
14. SEHEORAM (M)
ZH7E BRED7 HEES LS AL | SEARRERE HEES
1B FxikE - - - —
= R - - - -
7523 A %:zgg 16.289 A 16.289 - -
[P EiERE 790,598 | 10,049,917 10,819,138 21,377
BIGBEN rhsan — 3015000 3,015,000 =
muxepss [HEER = - - -
: EEEE - 714,286 - 714,286
HASHE ﬁﬁfi‘é% - 34,850 34,850 -
Z0ft B K - - -
& EERE 806,887 | 10,747,914 10,819,138 735,663
- ¢ RERE - 3,049,850 3,049,850 -
15. HEHEORHE (M)
=] 70
AORZRN | gaos | MERS | GURAE | ARHRRE | WRES
EERE - - - -
= FiEa B - - =
7523 A %3§§§ - 500,000 500,000 -
P, EERE - - - -
MIATBUEA Egﬁg — — — —
by 2 [ERER - - - -
[ElvibN=25 YN ﬁﬁ&é% — — — —
Hstaites %ggg - soo,oog 697,281 102,71?
zot B - - - -
& = B - 1,300,000 1,197,281 102,719
= ¢ HEgE - - - -
16. REEXZF O (Efi:F)
ZREE BED HEks | SHZALE [ZRTESTNE] HiXxES
= EERE 203,401 7,602,472 7,717,309 88,564
EERE - - - -
PRI %gfég 110,1ez 181,942 266,031 ze,osf
PREp— %ggg 239,229 1,565,789 "339'4°f 465,59?
P, EERE - - - -
ESZKFEAN fﬁgﬁg — — — —
E [ERE T - - — —
HRAUE Egﬁg — — — —
EER - - - -
tof miEe = _ - -
& &t EERE 552,788 9,350,199 9,322,744 580,243
s ° EERE - - - -

10




(BGL-F. 14)

Tlﬂﬁﬁﬁﬁﬁggwmﬂ

ZHEIZ A % W=
BEmEEwEhE ( 200,000 ) 1
(BB (S)) 60,000
BEmEEwEbhE ( 681,538 ) 2
(RBERFZE (A)) 195,000
FEmREwmEE (6,483,000 ) 18
(BBEHHEB)) 1,944,900
BEmEEwEbhE (28,260,304 ) 53
(BRI (C)) 8,478,091
BlEmEEwEDE (2,850,000 ) 6
(PREAIBE SFRZE) 855,000
BEmEEwEnE (1,400,000 ) )
(BEFWHHE) 420,000
BlEmMEEwEnE (3,714,744 ) 5
(BEFHMEDB)) 930,000
BEAREHES ( 530,000 ) 1
(BEREFZR) _
Bl REwmEE (1,000,000 ) 1
(FRAEEEME) 300,000
MEREAFREEE (3,200,000 ) )
(FHTRE) _
& 5t (48,319,586 ) 92
13,182,991

F)RPTIERICEEREHIEZEHL . EEREAIBEERORATHABELTRRLTNS,

11




18. LRELNNDOELEE, AF. ERRVTIRIEDAMIZDOLNT
18—1. XL EE. AE. EHRVTINED AR

(BERUELDORER) (B )
X 5 £ % S
b 14,000
BE 1,098,499,672
&t 1,098,513,672
FEELNERFK) (B M)
B & E £ % S
LTEEE 1,096,626,987
EHFEE 1,872,685
H 1,098,499,672
(RILEDHR) (B M)
HF % £ % E =
w5 REEERILE 241,695,269
BASHBRORE 87,966,000
Bt —2ERITEM 37,822,464
YUIXI KA1 24,694,956
HA&ttIECC 6,957,684
BASHKREE LY —ER 6,875,280
MRt HBRt 5,172,890
ZDh 138,276,779
& &t 549,461,322
18—2. Y—REEDHHM _ _ _ (4 F)
ad AEH L ] ShRE [ W EREE |
IE HERUMESR
WESEFEREWER/ VI 5,651,459| 1,130,291 9,850 1,140,141 1,165,104 193,893
BEEEBEREMERERL AT L 9,573,620 1,914,724 34,611 1,949,335 1,971,216 1,958,993
EHRERTSAR—ISIREBIRTL| 35248826 7,049,765 177,759|  7,227,524|  7,221,312| 14,890,667
WEFEREEFR/ VI 37,607,455 7,521,491 298,013|  7,819,504| 7,844,688  25412,490
BB A—aE1—FVRT L 291,214,301 72803575 2,524,278 75,327,853| 74,299,680 213,489,938
&Et 379,295,661 90,419,846| 3,044,511 93,464,357| 92,502,000 255,945,981
1ELIAY—REH 89,382,590
1EB)—REH 166,563,391

12






